
  PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
    Secretaria Municipal de Administração 

Coordenação de Material e Patrimônio

Pregão Eletrônico SRP nº 025/2020
Praça Joaquim Correia, 55 - Centro 
Fone: (77) 3424-8515/ 424-8516 
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista – Bahia 
compraspmvc@hotmail.com 
 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO

  
 
O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
LUCIANA ROSA DA FRANÇA
previstas na legislação vigente, torna público para conhecimento dos interessados, 
ao Pregão Eletrônico SRP nº 025
Diário Oficial da União, Seção 3, n
do Estado, Município, Ano CV, nº 22.997, s
Ano 13, Edição 2.743, segunda, 28 
DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA(S), ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (QUENTINHAS), NECESSÁRIAS AO 
ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SEMAD, COM RECURSOS PROVENIENTES DOS TESOUROS: MUNICIPAL, ESTADUAL E 
FEDERAL”, nos seguintes termos: 
 
Onde se lê:  
 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor
contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto
 

Lê-se Agora:  
 

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor
contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto
 

Ressalta-se que as demais informações permanecem como dispostas na versão original d
SRP nº 025/2020, bem como está mantid
de 2020,às 09h00”. 
 
 

Vitória da Conquista, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD 

Coordenação de Material e Patrimônio 
Gerência de Compras 

www.pmvc.ba.gov.br 

/2020 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 0

Processo: n.º 03.860/2020 
  

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DESIGNADA: 
FRANÇA, Decreto nº 17.563/2017, de 13 de junho de 2017, consoante atribuições 

previstas na legislação vigente, torna público para conhecimento dos interessados, Retificação do Edital referente 
25/2020, procedimento administrativo cujo resumo do edital foi publicado no 
nº 186, página 141, segunda-feira, 28 de setembro de 2020, 
º 22.997, sábado, 26 de setembro de 2020, e no Diário Oficial d

 de setembro de 2020, Página 74 de 202, cujo objeto é “
DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA(S), ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (QUENTINHAS), NECESSÁRIAS AO 
ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

IA DA CONQUISTA, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
SEMAD, COM RECURSOS PROVENIENTES DOS TESOUROS: MUNICIPAL, ESTADUAL E 

 

  
O critério de julgamento adotado será o menor preço por item, observadas as exigências 

e Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

O critério de julgamento adotado será o menor preço por lote, observadas as exigências 
e Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

ais informações permanecem como dispostas na versão original d
bem como está mantida a data de abertura do certame, que será realizad

Vitória da Conquista, 05 de outubro de 2020. 
 
 

Luciana Rosa da França 
Pregoeira Responsável 

Página 1 de 1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

 

    

N.º 025/2020 

PREGOEIRA DESIGNADA: 
, consoante atribuições 

Retificação do Edital referente 
o cujo resumo do edital foi publicado no 

feira, 28 de setembro de 2020, no Diário Oficial 
Diário Oficial do Município, 

cujo objeto é “CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) ESPECIALIZADA(S), ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRONTAS (QUENTINHAS), NECESSÁRIAS AO 
ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS E ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

IA DA CONQUISTA, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – 
SEMAD, COM RECURSOS PROVENIENTES DOS TESOUROS: MUNICIPAL, ESTADUAL E 

, observadas as exigências 

, observadas as exigências 

ais informações permanecem como dispostas na versão original do Pregão Eletrônico 
que será realizada no dia 09 de outubro 


